
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/162/2013  

RADY POWIATU ZŁOTORYJSKIEGO 

z dnia 28 marca 2013 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Złotoryjski oraz warunków i zasad korzystania z nich 

(Skarga Wojewody Dolnośląskiego nr NK.N.4131.195.1.2013.RB z dnia 31 maja 2013 r. o stwierdzenie 

nieważności § 2 pkt 3 oraz § 3 ust. 1 i 2 załącznika nr 2 do uchwały) 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1  i ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) w związku z art. 15 ust.1 pkt 6  i ust. 2  ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5  poz. 13 ze zm.), Rada Powiatu 

Złotoryjskiego uchwala co następuje:  

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie Powiatu Złotoryjskiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Złotoryjski, udostępnione operatorom i przewoźnikom 

wykonującym przewóz osób w krajowym transporcie drogowym – zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotoryjskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Z. Bernacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 czerwca 2013 r.

Poz. 3450



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/162/2013  

Rady Powiatu Złotoryjskiego z dnia 28 marca 2013 r.  

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 

ZARZĄDZAJĄCYM JEST POWIAT ZŁOTORYJSKI  

L.P. Numer drogi 
Nazwa  

miejscowości  

/lokalizacja 

Nr  

przystanku 
km drogi 

informacja, po  

której stronie  

drogi znajduje  

się przystanek  

prawa/lewa 

gmina 

1  2  3  4  5  6  7 

1  2617 D  ERNESTYNÓW  
01  

02  
2+840  PRAWA, LEWA  ZŁOTORYJA 

2  2611 D  GIERAŁTOWIEC  
01  

02  
4+500  PRAWA, LEWA  ZŁOTORYJA 

3  2618 D  KOZÓW WIEŚ  
01  

02  
0+700  PRAWA, LEWA  ZŁOTORYJA 

4  2618 D  KOZÓW II NŻ  
03  

04  
1+500  PRAWA, LEWA  ZŁOTORYJA 

5  2611 D  LUBIATÓW  
01  

02  
6+200  PRAWA, LEWA  ZŁOTORYJA 

6  2611 D  LUBIATÓW NŻ  
03  

04  
7+600  PRAWA, LEWA  ZŁOTORYJA 

7  2611 D  LUBIATÓW NŻ  
05  

06  
8+200  PRAWA, LEWA  ZŁOTORYJA 

8  2267 D  PODOLANY  
01  

02  
6+400  PRAWA, LEWA  ZŁOTORYJA 

9  2267 D  PODOLANY NŻ  
03  

04  
7+500  PRAWA, LEWA  ZŁOTORYJA 

10  2622 D  ROKITNICA  
01  

02  
0+450  PRAWA, LEWA  ZŁOTORYJA 

11  2622 D  PRUSICE DOLNE  
01  

02  
1+600  PRAWA, LEWA  ZŁOTORYJA 

12  2622 D  PRUSICE GÓRNE NŻ  
03  

04  
2+700  PRAWA, LEWA  ZŁOTORYJA 

13  2622 D  PRUSICE ŚREDNIE  
05  

06  
3+740  PRAWA, LEWA  ZŁOTORYJA 

14  2616 D  PYSKOWICE NŻ  
01  

02  
3+200  PRAWA, LEWA  ZŁOTORYJA 

15  2616 D  PYSKOWICE  
03  

04  
4+900  PRAWA, LEWA  ZŁOTORYJA 

16  2618 D  RZYMÓWKA  
01  

02  
4+000  PRAWA, LEWA  ZŁOTORYJA 

17  2618 D  RZYMÓWKA NŻ  
03  

04  
5+000  PRAWA, LEWA  ZŁOTORYJA 

18  2623 D  SĘPÓW SKRZ.  
01  

02  
1+000  PRAWA, LEWA  ZŁOTORYJA 

19  2603 D  WILKÓW WIEŚ NŻ  
01  

02  
12+550  PRAWA, LEWA  ZŁOTORYJA 

20  2603 D  WILKÓW WIEŚ  
03  

04  
13+143  PRAWA, LEWA  ZŁOTORYJA 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3450



21  2616 D  WYSKOK  
01  

02  
2+300  PRAWA, LEWA  ZŁOTORYJA 

22  2618 D  WYSOCKO  
01  

02  
3+000  PRAWA, LEWA  ZŁOTORYJA 

23  2610 D  
ZŁOTORYJA  

UL.KRZYWOUSTEGO NŻ  
01  

02  
0+500  PRAWA, LEWA  ZŁOTORYJA 

24  2600 D  DOBKÓW  
01  

02  
2+200  PRAWA, LEWA  ŚWIERZAWA 

25  2600 D  DOBKÓW I NŻ  
03  

04  
3+800  PRAWA, LEWA  ŚWIERZAWA 

26  2600 D  DOBKÓW II NŻ  
05  

06  
4+900  PRAWA, LEWA  ŚWIERZAWA 

27  2606 D  LUBIECHOWA  
01  

02  
0+020  PRAWA, LEWA  ŚWIERZAWA 

28  2508 D  RZĄŚNIK  
01  

02  
11+500  PRAWA, LEWA  ŚWIERZAWA 

29  2508 D  RZĄŚNIK NŻ  
03  

04  
12+600  PRAWA, LEWA  ŚWIERZAWA 

30  2604 D  RZESZÓWEK  
01  

02  
1+050  PRAWA, LEWA  ŚWIERZAWA 

31  2604 D  
 

RZESZÓWEK I NŻ  
03  

04  
2+000  PRAWA, LEWA  ŚWIERZAWA 

32  2604 D  
 

RZESZÓWEK II NŻ  
05  

06  
4+050  PRAWA, LEWA  ŚWIERZAWA 

33  2508 D  SOKOŁOWIEC  
01  

02  
14+150  PRAWA, LEWA  ŚWIERZAWA 

34  2508 D  SOKOŁOWIEC GÓRNY NŻ  
03  

04  
15+100  PRAWA, LEWA  ŚWIERZAWA 

35  2609 D  JASTRZĘBNIK  
01  

02  
3+100  PRAWA, LEWA  PIELGRZYMKA 

36  2278 D  NOWA WIEŚ GRODZISKA  
01  

02  
20+200  PRAWA, LEWA  PIELGRZYMKA 

37  2278 D  NOWA WIEŚ GRODZISKA NŻ  
03  

04  
21+200  PRAWA, LEWA  PIELGRZYMKA 

38  2278 D  NOWA WIEŚ GRODZISKA P.K.P  
05  

06  
22+200  PRAWA, LEWA  PIELGRZYMKA 

39  2278 D  
NOWA WIEŚ GRODZISKA  

ZUM NŻ  
07  

08  
23+200  PRAWA, LEWA  PIELGRZYMKA 

40  2608 D  PIELGRZYMKA NŻ  
01  

02  
0+500  PRAWA, LEWA  PIELGRZYMKA 

41  2608 D  PROBOSZCZÓW  
01  

02  
2+020  PRAWA, LEWA  PIELGRZYMKA 

42  2608 D  PROBOSZCZÓW I NŻ  
03  

04  
5+500  PRAWA, LEWA  PIELGRZYMKA 

43  2608 D  PROBOSZCZÓW II NŻ  
05  

06  
6+900  PRAWA, LEWA  PIELGRZYMKA 

44  2278 D  SĘDZIMIRÓW  
01  

02  
15+300  PRAWA, LEWA  PIELGRZYMKA 

45  2278 D  SĘDZIMIRÓW I NŻ  
03  

04  
16+500  PRAWA, LEWA  PIELGRZYMKA 

46  2278 D  SEDZIMIRÓW NŻ  
05  

06  
17+800  PRAWA, LEWA  PIELGRZYMKA 

47  2613 D  TWARDOCICE  
01  

02  
1+200  PRAWA, LEWA  PIELGRZYMKA 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3450



48  2613 D  TWARDOCICE MLECZARNIA NŻ  
03  

04  
2+000  PRAWA, LEWA  PIELGRZYMKA 

49  2613 D  TWARDOCICE NŻ  
05  

06  
4+000  PRAWA, LEWA  PIELGRZYMKA 

50  2613 D  TWARDOCICE SKRZ.  
07  

08  
5+000  PRAWA, LEWA  PIELGRZYMKA 

51  2613 D  TWARDOCICE ROCHÓW  
09  

10  
3+000  PRAWA, LEWA  PIELGRZYMKA 

52  2612 D  WOJCIESZYN I  
01  

02  
12+600  PRAWA, LEWA  PIELGRZYMKA 

53  2612 D  WOJCIESZYN II  
03  

04  
13+600  PRAWA, LEWA  

PIELGRZYMKA  

 

 

54  2612 D  WOJCIESZYN  
05  

06  
16+800  PRAWA, LEWA  PIELGRZYMKA 

55  2631 D  WOJCIECHÓW  
01  

02  
1+300  PRAWA, LEWA  ZAGRODNO 

56  2631 D  WOJCIECHÓW  
03  

04  
2+300  PRAWA, LEWA  ZAGRODNO 

57  2631 D  WOJCIECHÓW  
05  

06  
3+400  PRAWA, LEWA  ZAGRODNO 

58  2268 D  JADWISIN  
01  

02  
3+200  PRAWA, LEWA  ZAGRODNO 

59  2268 D  JADWISIN  
03  

04  
4+900  PRAWA, LEWA  ZAGRODNO 

60  2268 D  RADZIECHÓW  
01  

02  
5+000  PRAWA, LEWA  ZAGRODNO 

61  2268 D  RADZIECHÓW  
03  

04  
7+200  PRAWA, LEWA  ZAGRODNO 

62  2268 D  RADZIECHÓW  
05  

06  
9+200  PRAWA, LEWA  ZAGRODNO 

63  2607 D  PODGÓRKI  
01  

02  
1+200  PRAWA, LEWA  ŚWIERZAWA 

64  2607 D  PODGÓRKI- SKLEP  
03  

04  
2+600  PRAWA, LEWA  ŚWIERZAWA 

65  2607 D  PODGÓRKI-PARK  
05  

06  
3+500  PRAWA, LEWA  ŚWIERZAWA 

66  2612 D  
MODLIKOWICE  

SKRZYŻ.  
01  

02  
4+370  PRAWA, LEWA  ZAGRODNO 

67  2612 D  MODLIKOWICE wieś  
03  

04  
1+500  PRAWA, LEWA  ZAGRODNO 

68  2612 D  ZAGRODNO POCZTA  
01  

02  
5+540  PRAWA, LEWA  ZAGRODNO 

69  2612 D  
ZAGRODNO  

KINO  
03  

04  
6+700  PRAWA, LEWA  ZAGRODNO 

70  2612 D  ZAGRODNO  
05  

06  
8+200  PRAWA, LEWA  ZAGRODNO 

71  2624 D  UNIEJOWICE  
01  

02  
9+000  PRAWA, LEWA  ZAGRODNO 

72  2612 D  UNIEJOWICE  
01  

02  
10+000  PRAWA, LEWA  ZAGRODNO 

73  2612 D  UNIEJOWICE  
03  

04  
10+960  PRAWA, LEWA  ZAGRODNO 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3450



74  2625 D  UNIEJOWICE  
01  

02  
1+000  PRAWA, LEWA  ZAGRODNO 

75  2625 D  GRODZIEC  
01  

02  
3+000  PRAWA, LEWA  ZAGRODNO 

76  2625 D  GRODZIEC  
03  

04  
4+000  PRAWA, LEWA  ZAGRODNO 

77  2267 D  GRODZIEC  
01  

02  
6+000  PRAWA, LEWA  ZAGRODNO 

78  

 
2290 D  GRODZIEC  

01  

02  
5+000  PRAWA, LEWA  ZAGRODNO 

79  2614 D  JERZMANICE PODGÓRNIK  
01  

02  
0+450  PRAWA, LEWA  ZŁOTORYJA 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3450



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/162/2013  

Rady Powiatu Złotoryjskiego z dnia 28 marca 2013 r.  

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych  

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Powiatu Złotoryjskiego mogą korzystać 

operatorzy i przewoźnicy, w ramach wykonywanego publicznego transportu zbiorowego, posiadający 

uzgodnienie warunków i zasad korzystania z przystanków.  

§ 2. Ustala się następujące zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych:  

1) zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych:  

a) może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozu osób;  

b) odbywa się według uzgodnionego rozkładu jazdy;  

c) powinno umożliwiać pasażerom dogodne i bezpieczne wsiadanie do i wysiadanie z pojazdu;  

d) następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów lub w przypadku sprzedaży 

biletów przez kierującego pojazdem, na czas niezbędny do pobrania należności za przejazd. 

2) na przystankach zabrania się:  

a) postoju ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów,  

b) umieszczania bez zgody właściciela lub zarządzającego plakatów, ogłoszeń oraz prowadzenia innej 

działalności niż przewóz osób. 

3) właściciel lub zarządzający może odmówić zgody na korzystanie z przystanku komunikacyjnego, jeżeli:  

a) stworzyłoby to zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego,  

b) operator lub przewoźnik ma zamiar świadczyć usługi przewozowe na tej samej trasie i w tym samym 

czasie co inni uprawnieni, a nie ma możliwości na równoczesne zatrzymanie się takiej ilości pojazdów. 

§ 3. 1. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych zobowiązani są do 

uzyskania od właściciela lub zarządzającego uzgodnienia w zakresie:  

1) ilości przystanków komunikacyjnych, z których mogą korzystać,  

2) treści, wymiarów, wyglądu, sposobu i miejsca zamieszczania tabliczek z rozkładem jazdy. 

2. Operator lub przewoźnik starający się o uzgodnienie składa pisemny wniosek, do którego należy 

dołączyć:  

1) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 

przewozu osób,  

2) wykaz obsługiwanych przystanków wraz z rozkładem jazdy. 

2. Umieszczenie informacji z rozkładem jazdy oraz utrzymanie jej w należytym stanie estetycznym 

i technicznym należy do operatora lub przewoźnika korzystającego z przystanku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3450


		2013-06-03T14:55:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




